تاریخ پاسخ می‌دهد و قضاوت خواهد نمود...

منوره بود که روزگاری شیخ آلبانی نیز در آنجا تدریس نموده و در آخر عمر وصیت کرده بود همه کتابهایش اعم از خطی و چاپی و دست نوشته هایش به کتابخانهی دانشگاه اسلامی مدینه منوره اهدا شود .

والسلام

۱۳۸۱/۷/۱۶ هـ . ش.

«ابومحمد سجاد»

تولد

علامه‌ی محدث محمد ناصر الدین آلبانی سال ۱۳۳۲ هـ.ق. برابر با ۱۹۱۴ م در شهر آشکودره پایتخت آنروز کشور آلبانی «Albania» واقع در جنوب قاره‌ی اروپا چشم به جهان گشود^۱. خانواده‌ی ای که شیخ در آن متولد شد از لحاظ مادی فقیر اما از لحاظ معنوی پر بار بود، خانواده‌ی متدین، اهل علم، برخوردار از حمیت دینی و...

هجرت پدر شیخ

الله، اکنون قلم از لای انگشتان شیخ می افتد و صدای روح بخش و لطیف او خاموش می شود و زبانی که برای ادای کلمات در چرخش بود خشک می شود و دو لب پرتحرک او از حرکت باز می ایستد و

اندک اندک چشمان بازش بسته می شود و صدای تپش قلب دیگر شنیده نمی شود... انا لله وانا اليه راجعون.

روز شنبه ۲۲ جمادی الاخره سال ۱۴۲۰ هـ. برابر با دوم اکتبر سال ۱۹۹۹ م. قبل از غروب آفتاب در عمان پایتخت اردن خداوند امانت خود را پس گرفت.

جمع حاضر هنگام وفات شیخ متأثر و متألم می شوند، و رای آنان طلاب، دانشجویان و دانشگاهیان جهان اسلام بویژه طلاب رشته‌ی حدیث از خبر وفات ایشان در غم و حسرت از دست رفتن چنین شخصیتی به سر می برند.